

Fornecedor: 6594-3 HERNANDES E CIA LTDA - EPP **CNPJ/CPF:** 20.798.806/0001-84 **Telefone:** (43) 3062-0970 **Status:** Habilitado

E-mail: hernandeseacia@hotmail.com **Representante:** 4967-1 Audenir Aparecido Hernandes

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - MAT. DE								
1	14662-ABRAÇADEIRA DE NYLON M 2,5M	50,00	UNID	Classificado	WESTERN		16,99	849,50	*
2	14663-AGULHA CROCHE Nº 1,25	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		4,00	40,00	*
3	14664-AGULHA CROCHE Nº 1,75	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		5,30	53,00	*
4	14665-AGULHA CROCHE PARA BORDADO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		0,97	9,70	*
5	11804-AGULHA DE MÃO	20,00	UNID	Classificado	CIRCULO		0,80	16,00	*
6	14661-AGULHA DE MÃO PARA COSTURA	15,00	UNID	Classificado	CIRCULO		5,60	84,00	*
9	14668-AGULHA OVERLOK 75/11	5,00	CX	Classificado	SINGER		27,10	135,50	*
10	14669-ALFINETE DE CABEÇA BOLA COLORIDA	4,00	CX	Classificado	KIT		2,80	11,20	*
12	14671-BARBANTE Nº 04 CRU 600g	8,00	RL	Classificado	ECO SPAGO		18,50	148,00	*
13	14672-BARBANTE Nº 06 600 gramas	5,00	UNID	Classificado	ECO SPAGO		23,80	119,00	*
14	14682-BARBANTE P/ CROCHE °06 600 gramas	5,00	UNID	Classificado	ECO SPAGO		20,00	100,00	*
15	14683-BARBANTE P/ CROCHE °06 600 gramas	5,00	UNID	Classificado	ECO SPAGO		20,00	100,00	*
16	14684-BARBANTE P/ CROCHE N°°06 600	8,00	UNID	Classificado	ECO SPAGO		20,00	160,00	*
17	14685-BARBANTE P/ CROCHE N°°06 600	5,00	UNID	Classificado	ECO SPAGO		20,00	100,00	*
18	14674-BARBANTE P/ CROCHE N°06 600	15,00	UNID	Classificado	ECO SPAGO		20,00	300,00	*
19	14677-BARBANTE P/ CROCHE N°06 300 gramas	5,00	KG	Classificado	ECO SPAGO		26,00	130,00	*
20	14678-BARBANTE P/ CROCHE N°06 300 gramas	5,00	UNID	Classificado	ECO SPAGO		26,00	130,00	*
21	14680-BARBANTE P/ CROCHE N°06 300 gramas	5,00	UNID	Classificado	ECO SPAGO		26,00	130,00	*
22	14681-BARBANTE P/ CROCHE N°06 300 gramas	5,00	UNID	Classificado	ECO SPAGO		26,00	130,00	*
23	14675-BARBANTE P/ CROCHE N°06 600	5,00	UNID	Classificado	ECO SPAGO		18,12	90,60	*
24	14673-BARBANTE P/ CROCHE N°06 600 gramas	5,00	UNID	Classificado	ECO SPAGO		23,50	117,50	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
25	14676-BARBANTE P/ CROCHE N°06 600 gramas	10,00	UNID	Classificado	ECO SPAGO		20,00	200,00	*
26	14686-BARBANTE P/ CROCHE N°06 600 gramas	5,00	UNID	Classificado	ECO SPAGO		23,00	115,00	*
27	14679-BARBANTE P/ CROCHE N°06	5,00	UNID	Classificado	ECO SPAGO		26,00	130,00	*
28	14687-BORDADO INGLES COM PASSA FITA	10,00	PEÇ	Classificado	MERITA		31,00	310,00	*
29	14688-BORDADO INGLES SIMPLES LESSE	5,00	PEÇ	Classificado	MERITA		12,47	62,35	*
30	14689-BORDADO INGLES SIMPLES LESSE	2,00	PEÇ	Classificado	MERITA		12,47	24,94	*
31	14690-BORDADO INGLES SIMPLES LESSE	2,00	PEÇ	Classificado	MERITA		12,47	24,94	*
32	14691-BORDADO INGLES SIMPLES LESSE	7,00	PEÇ	Classificado	MERITA		12,47	87,29	*
33	14692-BORDADO INGLES SIMPLES LESSE	2,00	PEÇ	Classificado	MERITA		12,47	24,94	*
34	14693-BORDADO INGLES SIMPLES LESSE	2,00	PEÇ	Classificado	MERITA		12,47	24,94	*
35	14694-BORDADO INGLES SIMPLES LESSE	2,00	PEÇ	Classificado	MERITA		12,47	24,94	*
36	14695-BORDADO INGLES SIMPLES LESSE	2,00	PEÇ	Classificado	MERITA		12,47	24,94	*
41	14852-COLA INSTANTANEA N° 2 20 gramas	4,00	CX	Classificado	ACRILEX		112,00	448,00	*
42	14700-COLA QUENTE FINA C/30	15,00	CX	Classificado	KIT		29,19	437,85	*
43	14701-COLA QUENTE GROSSA C/20	15,00	CX	Classificado	KIT		34,19	512,85	*
47	14710-FELTRO 68 CM X 10 METROS VERDE	2,00	RL	Classificado	KIT		165,00	330,00	*
48	14711-FELTRO 68 CM X 10 METROS	2,00	RL	Classificado	KIT		165,00	330,00	*
49	14705-FELTRO 68 CM X 10 METROS AMARELO	2,00	RL	Classificado	KIT		165,00	330,00	*
50	14706-FELTRO 68 CM X 10 METROS AZUL	2,00	RL	Classificado	KIT		165,00	330,00	*
51	14707-FELTRO 68 CM X 10 METROS BRANCO	2,00	RL	Classificado	KIT		165,00	330,00	*
52	14708-FELTRO 68 CM X 10 METROS PRETO	2,00	RL	Classificado	KIT		165,00	330,00	*
53	14709-FELTRO 68 CM X 10 METROS ROSA	2,00	RL	Classificado	KIT		165,00	330,00	*
54	14712-FIO DE NYLON 0,40 MM 100 METROS	10,00	UNID	Classificado	ARTPESCA		6,75	67,50	*
55	14713-FIO ESPECIAL PARA CROCHE,	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,15	161,50	*
56	14714-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	61,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
57	14715-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	61,00	*
58	14716-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	61,00	*
59	14717-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	61,00	*
60	14718-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	61,00	*
61	14719-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	61,00	*
62	14720-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	61,00	*
63	14721-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	61,00	*
64	14722-FITA DE CETIM 22MM C/10 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	61,00	*
65	14724-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	45,20	
66	14725-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	45,20	
67	14726-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	45,20	
68	14727-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	45,20	
69	14728-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	45,20	
70	14729-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	45,20	
71	14730-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	45,20	
72	14731-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	45,20	
73	14732-FITA DE CETIM 7MM C/10 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		3,80	38,00	*
74	14723-FITA DE CETIM N°01 7 MM C/100	5,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	22,60	
76	14744-FITA PARA LAÇO cor DOURADO n° 9, 39	10,00	UNID	Classificado	KIT		11,80	118,00	*
77	14745-FITA PARA LAÇO n° 9, 39 mm 10 metros	10,00	UNID	Classificado	KIT		11,80	118,00	*
78	14743-FITA PARA LAÇO n° 9, 39 mm 10 metros	10,00	UNID	Classificado	KIT		11,80	118,00	*
80	14748-FURADOR PAPEL E EVA JUMBO 25 MM	3,00	UNID	Classificado	MAKE +		27,30	81,90	*
82	14750-KIT 12 AGULHEIRO CESTA COSTURA C/	2,00	UNID	Classificado	KIT		7,30	14,60	*
83	14751-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*
84	14752-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
85	14753-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*
86	14754-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*
87	14755-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*
88	14756-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*
89	14757-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*
90	14758-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*
91	14759-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*
92	14760-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*
93	14761-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*
94	14762-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*
95	14763-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*
96	14764-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*
97	14765-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*
98	14766-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*
99	14767-LINHA DE MEADA BORDADO PONTO	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		2,83	28,30	*
100	14768-LINHA MAQUINA RETA FIO 120 - 1,371	8,00	UNID	Classificado	TRICHE		4,65	37,20	*
101	14769-LINHA MAQUINA RETA FIO 120 - 1,371	8,00	UNID	Classificado	TRICHE		4,65	37,20	*
102	14770-LINHA MAQUINA RETA FIO 120 - 1,371	5,00	UNID	Classificado	TRICHE		4,65	23,25	*
103	14783-LINHA PARA CROCHE 1000 ETROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
104	14772-LINHA PARA CROCHE 1000 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
105	14773-LINHA PARA CROCHE 1000 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
106	14774-LINHA PARA CROCHE 1000 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
107	14775-LINHA PARA CROCHE 1000 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
108	14771-LINHA PARA CROCHE 1000 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
109	14776-LINHA PARA CROCHE 1000 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
110	14777-LINHA PARA CROCHE 1000 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
111	14778-LINHA PARA CROCHE 1000 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
112	14779-LINHA PARA CROCHE 1000 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
113	14780-LINHA PARA CROCHE 1000 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
114	14781-LINHA PARA CROCHE 1000 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
115	14782-LINHA PARA CROCHE 1000 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
116	14784-LINHA PARA CROCHE 500 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
117	14785-LINHA PARA CROCHE 500 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
118	14786-LINHA PARA CROCHE 500 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
119	14787-LINHA PARA CROCHE 500 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
120	14788-LINHA PARA CROCHE 500 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
121	14789-LINHA PARA CROCHE 500 METROS	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		16,44	164,40	*
123	14793-OLHO MOVEL 04 MM 100 UNIDADES	2,00	PCTS	Classificado	KIT		8,90	17,80	*
124	14792-OLHO MOVEL 06 MM 100 UNIDADES	2,00	PCTS	Classificado	KIT		11,50	23,00	*
125	14791-OLHO MOVEL 10 MM 50 UNIDADES	3,00	PCTS	Classificado	KIT		7,76	23,28	*
126	14795-PALITO DE ALGODÃO DOCE PCT C/ 100	10,00	PCTS	Classificado	THEOTO		17,00	170,00	*
127	14794-PALITO DE SORVETE 10 PCT C/ 100	10,00	PCTS	Classificado	THEOTO		5,20	52,00	*
140	14808-PASSA FITA AMARELO 2,5CM ROLO DE	10,00	PEÇ	Classificado	MERITA		20,80	208,00	*
141	14809-PASSA FITA AZUL 2,5CM ROLO DE 13,7	10,00	PEÇ	Classificado	MERITA		20,80	208,00	*
142	14810-PASSA FITA BRANCO 2,5CM ROLO DE	10,00	PEÇ	Classificado	MERITA		20,80	208,00	*
143	14811-PASSA FITA ROSA 2,5CM ROLO DE 13,7	10,00	PEÇ	Classificado	MERITA		20,80	208,00	*
144	14812-PASSA FITA VERDE 2,5CM ROLO DE	10,00	PEÇ	Classificado	MERITA		20,80	208,00	*
145	14813-PASSA FITA VERMELHO 2,5CM ROLO	10,00	PEÇ	Classificado	MERITA		20,80	208,00	*
146	14814-PINCEL N° 22 modelo 456, largura 30 mm	10,00	UNID	Classificado	TIGRE		9,60	96,00	*
147	14815-PINCEL N°06 cabo: curto, cor amarelo.	10,00	UNID	Classificado	TIGRE		3,20	32,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
148	14816-PINCEL N°08 Chato de cabo longo	10,00	UNID	Classificado	TIGRE		3,90	39,00	*
149	14817-PINCEL N°12 Chato de cabo longo	10,00	UNID	Classificado	TIGRE		4,20	42,00	*
150	14818-PINCEL N°16 Chato de cabo longo	10,00	UNID	Classificado	TIGRE		5,60	56,00	*
151	14819-PINCEL N°18 Chato de cabo longo	10,00	UNID	Classificado	TIGRE		6,70	67,00	*
156	14823-RENDA GLIPIR FLORIDA COM FLORES	10,00	MT	Classificado	TRADER		28,00	280,00	*
157	14825-SACO PLASTICO 50 X 80cm X 12mm	5,00	PCTS	Classificado	LEJON		253,00	1.265,00	*
159	14829-SIANINHA 5mm PEÇA 10 METROS AZUL	5,00	PEÇ	Classificado	KIT		9,60	48,00	*
160	14830-SIANINHA 5mm PEÇA 10 METROS	5,00	PEÇ	Classificado	KIT		9,60	48,00	*
161	14831-SIANINHA 5mm PEÇA 10 METROS ROSA	5,00	PEÇ	Classificado	KIT		9,60	48,00	*
162	14832-SIANINHA 5mm PEÇA 10 METROS	5,00	PEÇ	Classificado	KIT		9,60	48,00	*
163	14833-SIANINHA 5MM PEÇA C/ 10 METROS	5,00	PEÇ	Classificado	KIT		9,60	48,00	*
164	14834-SIANINHA 5MM PEÇA C/ 10 METROS	5,00	PEÇ	Classificado	KIT		9,60	48,00	*
165	14835-SIANINHA 5MM PEÇA C/ 10 METROS	5,00	PEÇ	Classificado	KIT		9,60	48,00	*
166	14836-SIANINHA 5MM PEÇA C/ 10 METROS	5,00	PEÇ	Classificado	KIT		9,60	48,00	*
167	14837-SIANINHA 5MM PEÇA C/ 10 METROS	5,00	PEÇ	Classificado	KIT		9,60	48,00	*
168	14838-SIANINHA 5MM PEÇA C/ 10 METROS	5,00	PEÇ	Classificado	KIT		9,60	48,00	*
169	14839-SIANINHA 5MM PEÇA C/ 10 METROS	5,00	PEÇ	Classificado	KIT		9,60	48,00	*
170	14827-SIANINHA 5mm PEÇA COM 10 METROS	5,00	PEÇ	Classificado	KIT		9,60	48,00	*
171	14841-TECIDO FRALDA 1,10MTS BRANCO rolo	2,00	PEÇ	Classificado	INCOMFRAL		480,00	960,00	*
172	14842-TECIDO MALHA ELANQUINHA AZUL	10,00	MT	Classificado	C. MALHAS		13,70	137,00	*
173	14843-TECIDO MALHA ELANQUINHA BRANCO	10,00	MT	Classificado	C. MALHAS		13,70	137,00	*
174	14844-TECIDO MALHA ELANQUINHA ROSA	10,00	MT	Classificado	C. MALHAS		13,70	137,00	*
176	14854-TECIDO ORGANZA LISO 100%	5,00	MT	Classificado	CORTEX		18,00	90,00	*
177	14840-TECIDO PARA PINTURA 70 CM	2,00	PEÇ	Classificado	TM TEXTIL		392,00	784,00	*
179	14845-TECIDO XADREZ DE BORDAR 0,50 X	10,00	MT	Classificado	ESTILOTEX		32,80	328,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
180	14846-TECIDO XADREZ DE BORDAR 0,50 X	10,00	MT	Classificado	ESTILOTEX		32,80	328,00	*
181	14847-TECIDO XADREZ DE BORDAR 0,50 X	10,00	MT	Classificado	ESTILOTEX		32,80	328,00	*
182	14848-TECIDO XADREZ DE BORDAR 0,50 X	10,00	MT	Classificado	ESTILOTEX		32,80	328,00	*
183	14849-TECIDO XADREZ DE BORDAR 0,50 X	10,00	MT	Classificado	ESTILOTEX		32,80	328,00	*
184	14850-TECIDO XADREZ DE BORDAR 0,50 X	10,00	MT	Classificado	ESTILOTEX		32,80	328,00	*
185	14851-TECIDO XADREZ DE BORDAR 0,50 X	10,00	MT	Classificado	ESTILOTEX		32,80	328,00	*
186	14857-Tesoura GRANDE Mundial Multiuso	10,00	UNID	Classificado	MUNDIAL		21,90	219,00	*
188	14859-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
189	14860-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
190	14861-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
191	14862-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
192	14863-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
193	14864-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
194	14865-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
195	14866-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
196	14867-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
197	14868-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
198	14869-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
199	14870-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
200	14871-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
201	14872-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
202	14873-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
203	14874-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
204	14875-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
205	14876-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
206	14877-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
207	14878-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
208	14879-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
209	14880-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
210	14881-TINTA DE PVA FOSCA ARTESANATO	2,00	CX	Classificado	ACRILEX		45,96	91,92	*
211	14882-TINTA DE TECIDO 37ML CORES	20,00	CX	Classificado	ACRILEX		44,88	897,60	*
212	14858-TINTA PARA PINTURA FACIAL C/6	5,00	CX	Classificado	COLOR MAKE		24,60	123,00	*
213	14884-TRICOLINE 100% ALGODÃO VÁRIAS	20,00	MT	Classificado	DINAMICA		23,20	464,00	*
214	14883-TULE 1,20 DE LARGURA CORES	4,00	RL	Classificado	DELFIN		185,00	740,00	*

Lote: 2 Lote 002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - MAT.

10	14897-FITAS NATALINAS ESTAMPADAS	50,00	UNID	Classificado	CROMUS		38,50	1.925,00	*
----	----------------------------------	-------	------	--------------	--------	--	-------	----------	---

Lote: 3 Lote 003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - MAT. DE

2	14918-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR BRANCO.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
3	14924-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROSA	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
4	14926-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR VERDE	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
5	14915-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AMARELA.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
6	14925-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROXO.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
7	14916-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AZUL	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
8	14917-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AZUL	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
9	14919-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR LARANJA.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
10	14920-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR LILÁS.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
11	14921-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR MARROM.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
12	14922-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR PRETO.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
13	14923-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROSA	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
14	14927-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR VERDE	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
15	14929-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR AZUL	10,00	PCTS	Classificado	SÃO ROQUE		19,80	198,00	*
16	14930-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR PRETO	10,00	PCTS	Classificado	SÃO ROQUE		19,80	198,00	*
17	14928-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR ROSA	10,00	PCTS	Classificado	SÃO ROQUE		19,80	198,00	*
18	14931-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR	10,00	PCTS	Classificado	SÃO ROQUE		19,80	198,00	*
25	14936-COLA COLORIDA ATÓXICA, CORES	25,00	UNID	Classificado	ACRILEX		8,61	215,25	*

Lote: 4 Lote 004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - MAT. DE

3	14700-COLA QUENTE FINA C/30	6,00	CX	Classificado	KIT		29,19	175,14	*
4	14701-COLA QUENTE GROSSA C/20	6,00	CX	Classificado	KIT		34,19	205,14	*
8	14712-FIO DE NYLON 0,40 MM 100 METROS	3,00	UNID	Classificado	ART PESCA		6,75	20,25	*
9	14715-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	4,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	24,40	*
10	14721-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	4,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	24,40	*
11	14722-FITA DE CETIM 22MM C/10 METROS	4,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	24,40	*
12	14731-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	4,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	18,08	
13	14732-FITA DE CETIM 7MM C/10 METROS	4,00	UNID	Classificado	KIT		3,80	15,20	*
15	14744-FITA PARA LAÇO cor DOURADO nº 9, 39	4,00	UNID	Classificado	KIT		11,80	47,20	*
16	14745-FITA PARA LAÇO nº 9, 39 mm 10 metros	4,00	UNID	Classificado	KIT		11,80	47,20	*
17	14743-FITA PARA LAÇO nº 9, 39 mm 10 metros	4,00	UNID	Classificado	KIT		11,80	47,20	*
18	14748-FURADOR PAPEL E EVA JUMBO 25 MM	1,00	UNID	Classificado	MAKE+		27,30	27,30	*
20	14750-KIT 12 AGULHEIRO CESTA COSTURA C/	2,00	UNID	Classificado	KIT		7,30	14,60	*
21	14793-OLHO MOVEL 04 MM 100 UNIDADES	2,00	PCTS	Classificado	KIT		8,90	17,80	*
22	14792-OLHO MOVEL 06 MM 100 UNIDADES	2,00	PCTS	Classificado	KIT		11,50	23,00	*
23	14791-OLHO MOVEL 10 MM 50 UNIDADES	3,00	UNID	Classificado	KIT		7,76	23,28	*
26	14825-SACO PLASTICO 50 X 80cm X 12mm	5,00	PCTS	Classificado	LEJON		253,00	1.265,00	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 10 / 15

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
28	14842-TECIDO MALHA ELANQUINHA AZUL	10,00	MT	Classificado	C. MALHAS		13,70	137,00	*
29	14843-TECIDO MALHA ELANQUINHA BRANCO	10,00	MT	Classificado	C. MALHAS		13,70	137,00	*
30	14844-TECIDO MALHA ELANQUINHA ROSA	10,00	MT	Classificado	C. MALHAS		13,70	137,00	*
31	14857-Tesoura GRANDE Mundial Multiuso	5,00	UNID	Classificado	MUNDIAL		21,90	109,50	*

Lote: 5 Lote 005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - MAT. NATALINO

1	14899-ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCO 4,8	2,00	UNID	Classificado	WESTERN		32,00	64,00	*
7	14897-FITAS NATALINAS ESTAMPADAS	5,00	UNID	Classificado	CROMUS		38,50	192,50	*

Lote: 7 Lote 007 - CMEI MARIA EMILIA - MAT. DE ARTESANATO

1	14669-ALFINETE DE CABEÇA BOLA COLORIDA	3,00	CX	Classificado	KIT		2,80	8,40	*
3	14671-BARBANTE Nº 04 CRU 600g	5,00	RL	Classificado	ECO SPAGO		18,50	92,50	*
4	14672-BARBANTE Nº 06 600 gramas	2,00	RL	Classificado	ECO SPAGO		23,80	47,60	*
7	14852-COLA INSTANTANEA Nº 2 20 gramas	4,00	CX	Classificado	ACRILEX		112,00	448,00	*
8	14700-COLA QUENTE FINA C/30	5,00	CX	Classificado	KIT		29,19	145,95	*
12	14710-FELTRO 68 CM X 10 METROS VERDE	1,00	RL	Classificado	KIT		165,00	165,00	*
13	14711-FELTRO 68 CM X 10 METROS	1,00	RL	Classificado	KIT		165,00	165,00	*
14	14705-FELTRO 68 CM X 10 METROS AMARELO	1,00	RL	Classificado	KIT		165,00	165,00	*
15	14706-FELTRO 68 CM X 10 METROS AZUL	1,00	RL	Classificado	KIT		165,00	165,00	*
16	14707-FELTRO 68 CM X 10 METROS BRANCO	1,00	RL	Classificado	KIT		165,00	165,00	*
17	14708-FELTRO 68 CM X 10 METROS PRETO	1,00	RL	Classificado	KIT		165,00	165,00	*
18	14709-FELTRO 68 CM X 10 METROS ROSA	1,00	RL	Classificado	KIT		165,00	165,00	*
19	14712-FIO DE NYLON 0,40 MM 100 METROS	5,00	UNID	Classificado	ARTPESCA		6,75	33,75	*
20	14714-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	5,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	30,50	*
21	14715-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	5,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	30,50	*
22	14716-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	5,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	30,50	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
23	14717-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	5,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	30,50	*
24	14718-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	5,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	30,50	*
25	14719-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	5,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	30,50	*
26	14720-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	5,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	30,50	*
27	14721-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	5,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	30,50	*
28	14722-FITA DE CETIM 22MM C/10 METROS	5,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	30,50	*
29	14724-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	5,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	22,60	
30	14735-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	5,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	22,60	
31	14726-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	5,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	22,60	
32	14727-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	5,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	22,60	
33	14728-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	5,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	22,60	
34	14729-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	45,20	
35	14730-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	5,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	22,60	
36	14731-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	5,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	22,60	
37	14723-FITA DE CETIM N°01 7 MM C/100	5,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	22,60	
39	14744-FITA PARA LAÇO cor DOURADO n° 9, 39	3,00	UNID	Classificado	KIT		11,80	35,40	*
40	14745-FITA PARA LAÇO n° 9, 39 mm 10 metros	3,00	UNID	Classificado	KIT		11,80	35,40	*
41	14743-FITA PARA LAÇO n° 9, 39 mm 10 metros	3,00	UNID	Classificado	KIT		11,80	35,40	*
42	14748-FURADOR PAPEL E EVA JUMBO 25 MM	3,00	UNID	Classificado	MAKE+		27,30	81,90	*
45	14793-OLHO MOVEL 04 MM 100 UNIDADES	2,00	PCTS	Classificado	KIT		8,90	17,80	*
46	14792-OLHO MOVEL 06 MM 100 UNIDADES	2,00	PCTS	Classificado	KIT		11,50	23,00	*
47	14791-OLHO MOVEL 10 MM 50 UNIDADES	3,00	UNID	Classificado	KIT		7,76	23,28	
48	14795-PALITO DE ALGODÃO DOCE PCT C/ 100	10,00	PCTS	Classificado	THEOTO		17,00	170,00	*
49	14794-PALITO DE SORVETE 10 PCT C/ 100	30,00	PCTS	Classificado	THEOTO		5,20	156,00	*
55	14814-PINCEL N° 22 modelo 456, largura 30 mm	7,00	PEÇ	Classificado	TIGRE		9,60	67,20	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
56	14815-PINCEL N°06 cabo: curto, cor amarelo.	7,00	UNID	Classificado	TIGRE		3,20	22,40	*
57	14816-PINCEL N°08 Chato de cabo longo	7,00	UNID	Classificado	TIGRE		3,90	27,30	*
58	14817-PINCEL N°12 Chato de cabo longo	7,00	UNID	Classificado	TIGRE		4,20	29,40	*
59	14818-PINCEL N°16 Chato de cabo longo	7,00	UNID	Classificado	TIGRE		5,60	39,20	*
60	14819-PINCEL N°18 Chato de cabo longo	7,00	UNID	Classificado	TIGRE		6,70	46,90	*
62	14825-SACO PLASTICO 50 X 80cm X 12mm	3,00	PCTS	Classificado	LEJON		253,00	759,00	*
63	14842-TECIDO MALHA ELANQUINHA AZUL	10,00	MT	Classificado	C. MALHAS		13,70	137,00	*
64	14843-TECIDO MALHA ELANQUINHA BRANCO	10,00	MT	Classificado	C. MALHAS		13,70	137,00	*
65	14844-TECIDO MALHA ELANQUINHA ROSA	10,00	MT	Classificado	C. MALHAS		13,70	137,00	*
66	14857-Tesoura GRANDE Mundial Multiuso	8,00	UNID	Classificado	MUNDIAL		21,90	175,20	*
68	14858-TINTA PARA PINTURA FACIAL C/6	5,00	CX	Classificado	COLOR MAKE		24,60	123,00	*

Lote: 8 Lote 008 - CMEI MARIA EMILIA - MAT. NATALINO

1	14899-ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCO 4,8	6,00	UNID	Classificado	WESTERN		32,00	192,00	*
10	14897-FITAS NATALINAS ESTAMPADAS	3,00	UNID	Classificado	CROMUS		38,50	115,50	*

Lote: 9 Lote 009 - CMEI MARIA EMILIA - MAT. DE EXPEDIENTE

2	14918-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR BRANCO.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
3	14924-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR ROSA	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
4	14926-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR VERDE	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
5	14915-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR AMARELA.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
6	14925-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR ROXO.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
7	14916-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR AZUL	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
8	14917-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR AZUL	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
9	14919-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR LARANJA.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
10	14920-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR LILÁS.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
11	14921-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR MARROM.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
12	14922-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR PRETO.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
13	14923-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROSA	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
14	14927-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR VERDE	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
15	14929-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR AZUL	10,00	PCTS	Classificado	SÃO ROQUE		19,80	198,00	*
16	14930-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR PRETO	10,00	PCTS	Classificado	SÃO ROQUE		19,80	198,00	*
17	14928-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR ROSA	10,00	PCTS	Classificado	SÃO ROQUE		19,80	198,00	*
18	14931-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR	10,00	PCTS	Classificado	SÃO ROQUE		19,80	198,00	*

Lote: 10 Lote 010 - ESCOLA ARTHUR - MAT. DE ARTESANATO

1	14669-ALFINETE DE CABEÇA BOLA COLORIDA	4,00	CX	Classificado	KIT		2,80	11,20	*
2	14674-BARBANTE P/ CROCHE Nº06 600	5,00	UNID	Classificado	ECO SPAGO		20,00	100,00	*
5	14852-COLA INSTANTANEA Nº 2 20 gramas	4,00	MT	Classificado	ACRILEX		112,00	448,00	*
6	14700-COLA QUENTE FINA C/30	10,00	CX	Classificado	KIT		29,19	291,90	*
7	14701-COLA QUENTE GROSSA C/20	15,00	CX	Classificado	KIT		34,19	512,85	*
9	14712-FIO DE NYLON 0,40 MM 100 METROS	10,00	UNID	Classificado	ARTPESCA		6,75	67,50	*
10	14714-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	61,00	*
11	14715-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	61,00	*
12	14716-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	61,00	*
13	14720-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	61,00	*
14	14721-FITA DE CETIM 22MM C/ 10 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	61,00	*
15	14722-FITA DE CETIM 22MM C/10 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		6,10	61,00	*
16	14724-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	45,20	*
17	14725-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	45,20	*
18	14729-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	45,20	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
19	14730-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	45,20	
20	14731-FITA DE CETIM 7 MM C/100 METROS	10,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	45,20	
21	14723-FITA DE CETIM N°01 7 MM C/100	3,00	UNID	Classificado	KIT		4,52	13,56	
22	14748-FURADOR PAPEL E EVA JUMBO 25 MM	3,00	UNID	Classificado	MAKE+		27,30	81,90	*
24	14793-OLHO MOVEL 04 MM 100 UNIDADES	2,00	PCTS	Classificado	KIT		8,90	17,80	*
25	14792-OLHO MOVEL 06 MM 100 UNIDADES	2,00	PCTS	Classificado	KIT		11,50	23,00	*
26	14791-OLHO MOVEL 10 MM 50 UNIDADES	3,00	UNID	Classificado	KIT		7,76	23,28	*
27	14795-PALITO DE ALGODÃO DOCE PCT C/ 100	10,00	PCTS	Classificado	THEOTO		17,00	170,00	*
28	14794-PALITO DE SORVETE 10 PCT C/ 100	10,00	PCTS	Classificado	THEOTO		5,20	52,00	*
36	14842-TECIDO MALHA ELANQUINHA AZUL	10,00	MT	Classificado	C. MALHAS		13,70	137,00	*
37	14843-TECIDO MALHA ELANQUINHA BRANCO	10,00	MT	Classificado	C. MALHAS		13,70	137,00	*
38	14844-TECIDO MALHA ELANQUINHA ROSA	10,00	MT	Classificado	C. MALHAS		13,70	137,00	*
39	14857-Tesoura GRANDE Mundial Multiuso	5,00	UNID	Classificado	MUNDIAL		21,90	109,50	*

Lote: 12 Lote 012 - ESCOLA ARTHUR - MAT. DE EXPEDIENTE

2	14918-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR BRANCO.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
3	14924-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR ROSA	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
4	14915-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR AMARELA.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
5	14925-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR ROXO.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
6	14916-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR AZUL	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
7	14917-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR AZUL	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
8	14919-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR LARANJA.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
9	14920-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR LILÁS.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
10	14921-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR MARROM.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
11	14922-BALÃO EM LÁTEX N° 7 - COR PRETO.	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
12	14923-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROSA	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
13	14927-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR VERDE	10,00	PCTS	Classificado	RIBERBALL		8,75	87,50	*
14	14929-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR AZUL	10,00	PCTS	Classificado	SÃO ROQUE		19,80	198,00	*
15	14930-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR PRETO	10,00	PCTS	Classificado	SÃO ROQUE		19,80	198,00	*
16	14928-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR ROSA	20,00	PCTS	Classificado	SÃO ROQUE		19,80	396,00	*
17	14931-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR	10,00	PCTS	Classificado	SÃO ROQUE		19,80	198,00	*
Total da Proposta:								44.935,18	